
Cr iada pe la Reso lução Nº 1090 /2013 - Órgão Of i c ia l de Pub l i cação do Poder Leg i s la t ivo de Sete Lagoas /MG

A N O I - N ° 1 3 5 - S e t e L a g o a s 0 1 / 1 0 / 2 0 1 4w w w . . b rs e t e l a g o a s . m g . l e g

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO
EXPEDIENTEMESA DIRETORA (2013/2014)

PARLAMENTAR                             PARTIDO        CARGO

Márcio Paulino Torres - Lulu             PMN            Presidente

Milton Martins                                 PSC           1º Secretário

Milton Saraiva                                 PP            1º Vice-Presidente

Pastor Fabrício                                PMN         2º Vice-Presidente

Padre Décio                                     PP               2º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO DE SETE LAGOAS
Órgão O!cial da Câmara Municipal de Sete Lagoas, (MG)
Criado pela Resolução nº 1090 de 18 de setembro de 2013.
Edição, impressão e disponibilização:
Secretaria Especial de Comunicação - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Secretaria Executiva  - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Procuradoria Geral  - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro  - Telefone: (31) 3779- 6333
Cópias do Diário do Legislativo podem ser obtidas no portal da Câmara Municipal
Acesso ao Diário O!cial: http://setelagoas.mg.leg.br  - Autoridade Certi!cadora SERPRORFB
A Câmara Municipal, por meio da Secretaria Executiva, manterá no saguão da Casa Legislativa, por 30
(trinta) dias, e em arquivo próprio na Secretaria, para consulta, a via impressa do “Diário do Legislativo”.

Página 01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO A CONTRATO CELEBRADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS E AUTO PEÇAS ABREU TEIXEIRA

Processo Licitatório número 02/2013
Convite número 02/2013

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível.
Valor por litro de combustível: R$2,97 (dois reais e noventa e sete centavos).
Vigência: Data da assinatura até 31 de dezembro de 2014, podendo ser aditado, nos termos da legislação
especí!ca.
Dotação Orçamentária: 01.031.1001.6.007- Manutenção das Atividades da Câmara – 3.3.3.90.30.00.00

Sete Lagoas, 01 de setembro de 2014.

MÁRCIO PAULINO SILVA TORRES
Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas


		2014-10-01T17:21:05-0300




